
平成２９年６月１日 

 

会員各位 

 

 

公益社団法人 和商同窓会 

理事長  小川 武    

 

 

定時会員総会（定時代議員会）の開催について 

 

 

 拝啓 入梅の候皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本同窓会に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて下記の通り定時会員総会（定時代議員会）を開催致しますので、ご多用中誠に恐縮ですが万障

お繰り合わせの上ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 つきましては同封のハガキにて折り返し出欠のご返事を６月１６日（金）までに必ずご返送くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

 ※欠席される時は委任状に必ずご記名ご捺印をお願いします。代理人欄は、出席者代議員・役員の

氏名及び理事長の氏名をご記入ください。空欄又は氏名以外（例：議長、司会、理事長）でのご記入は

無効となりますのでご注意ください。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 開催日時 平成２９年６月２４日（土）午後２時から 

2. 開催場所 和商会館 会議室 

3. 議  題 ①平成２８年度事業報告及び決算承認の件 

     ②平成２９年度事業計画及び予算に関する件 

     ③その他 

 

 講  演  「 私と吹奏楽 」 

       和歌山県立和歌山商業高等学校 教諭 吉川 好司 氏 

           （和商同窓会 理事） 

 

  


